「日本基督教団     教会」設立総会議事録写
１ 所 在 地
２ 名  称  日本基督教団      教会
３ 開催場所  同上 礼拝堂
４ 開 催 日
５ 出 席 者
６ 議  題
第 1 号議案 宗教団体「日本基督教団      教会」は、宗教法人「日本基督教団    教会」

を設立すること。
①議事経過 出席者の互選によって     が議長となり、議案の審議に入った。

     議長は、第１号議案について説明をした。宗教法人設立をする目的を説明し、出席者全員は審議した。
②議決   出席者全員の賛成を持って、原案とおり可決承認した。

第２号議案 宗教法人「日本基督教団     教会」規則案を定めること。但し、趣旨の変更に至ら

ない限度における字句の修正を行う必要が生じたときは、代表者に一任すること。
①議事経過 議長は宗教法人案を詳細に説明し審議した。
②議決   出席者全員の賛成を持って、原案とおり可決承認した。

第３号議案 宗教法人「日本基督教団    教会」設立当初の代表役員、責任役員及び監事は次のと

おりとする。
代表役員               責任役員
責任役員               責任役員
責任役員               責任役員
責任役員
監事                 監事
①議事経過 議長は第３号議案について議場にはかった。
②議決   出席者全員の賛成を持って、原案とおり可決承認した。

第４号議案 宗教法人「日本基督教団    教会」設立のため、      に認証申請人として、

宗教団体「日本基督教団      教会」を代表する権限を付与すること。
①議事経過 議長は第４号議案について議場にはかった。
②議決   出席者全員の賛成を持って、原案とおり可決承認した。

第５号議案 境内地及び境内建物の寄附を受けること。
①議事経過 議長は下記について説明し、審議した。
現在      教会の使用している土地建物は     のものであるが、宗教法人設立後寄附を受

けること。
（土地）
 所  在
 地  番

地  目
地  積

（建物）
 所 在 地

家屋番号
種  類
構  造
床 面 積

所 有 者

①議事経過 議長は第３号議案について議場にはかった。
②議決   出席者全員の賛成を持って、原案とおり可決承認した。

第６号議案 議事録署名人として       、       を選出すること。
①議事経過 議長は第６号議案について議場にはかった。
②議決   出席者全員の賛成を持って、原案とおり可決承認した。

上記の議事録の真実を称するため、ここに署名捺印する。
          年  月  日
     日本基督教団     教会
      議長              ㊞
      議事録署名人
      氏  名            ㊞
      氏  名            ㊞

上記は原本と相違ないことを証明します。
年  月  日

日本基督教団      教会
設立代表者          ㊞